
Prot. n. 4970/b15/PONFESR 

• UHIOH[ [UROP[A 

FOnDI P,QO 
/TAUTTUAALI 

EUROPEI 2014-2020 
ntt LA SCUOLA· COMPEl(Nlè E AM81EN rl PER l 'APPRENOIMlNlO 1m mk) 

o 
MIUR 

~.~ ........... wv ..... ~.-......,,.. 
IIIN<~f/4fl,o"•_.._ 
llll •~""'" ... ,..__.._1111-111o 1o o11.-.,1o Ko,~- l,olirM ........ l .... W\IUWal~ ,.,..,,.._.,..,-... ~ -. .. 

ISTITUTO COMFRE.NSIVO STATALE. " Giuseppe Catalfamo" 

Via de l Gelsomini, 9 - Contesse e e p- 98 I 25 - Messina ir 090/6227 I o Gai 090/61..27 I o 

c.r. 9 7 I 05 6 908 ;,4- - C. M. meic89 700a - e-mail - meicB 9 700::i@istruzio ne .i t / rneic8 9 700::i@pec.istruzione.it 

------~r,;,,,,------

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Messina, 02/05/2016 

VISTO il provvedimento prot. n. 3999/b15/PONFESR del 07/04/2016 con la quale è stata avviata la procedura per la selezione e il reclutamento di 
esperti interni all'istituzione scolastica a cui affidare incarichi di collaborazione occasionale in qualità di ESPERTO PROGETTISTA ai fini della 

progettazione esecutiva del seguente progetto : 10.8.1.Al-FESRPON-Sl-2015-ffi/Dotazione Tecnologiche Wireless per la Didattica; 

VISTO il provvedimento prot. n. 4561/b15/PONFESR del 21/04/2016 relativo alla proroga Bando Reclutamento Progettista; 
VISTO il provvedimento prot. n. 4678/b15/PONFESR/A01 del 26/04/2016 di nomina della Commissione Valutazione domande esperto interno; 

VISTO il verbale n. 1 del 27/04/2016 debitamente redatto dalla Commissione dal quale si evince la valutazione dell'istanza pervenuta; 
ACCERTATO che alla data odierna non risultano depositati atti in opposizione alla graduatoria provvisoria; 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria definitiva di cui al Bando prot. n. 3999/b15/PONFESR del 07/04/2016. 

COGNOME E NOME 

PUNTO N.1 

ALIFFI ANGELO 

Al�'Albo Istituzione Scolastica 
AII' Albo Sito Web 

9,60 

PUNTEGGI RELATIVI ALLA TABELLA DI VALUTAZIONE 

PUNTO N.2 PUNTO N.3 PUNTO N.4 PUNTO N.5 PUNTO N.6 

0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

-- ·';----.. ';'?,--_.:.:.~..!._o~ 
.,. , ,c- ~ I 

~ /' * -<~--~ /.~~ o,,,, 
f.,/ I _,(r,-: ··' t "S a 
,. • • • I _ _r-.. .',)• ~_,.;_,,:..-~ s,·"'"~ . • \• V 

I ~1 '·fì-°:Y1/ •• · •t~ (fi\·.(. 
, V! ' -i~ ·:.:-' f- ii· 'j' u: \ rs 

\-,\ ;~?;,.,it~''·>Uj( z)J 
\,:,'-,,; ',_~ .,:"dt;~~ J )~ /{~,-

-(· -~- -~ ~-~;i)J~, . 
...... ..:) ______ .,..' '< .. , ) ., 

~ ~. ·:Yj >'_~#' 

TOTALE 

PUNTI 

PUNTO N.7 

5,00 19,60 


